FOJA: 421 .-cuatrocientos veintiuno .- 

NOMENCLATURA  : 1. [40]Sentencia   

JUZGADO    : 2º Juzgado Civil de Santiago 

CAUSA ROL   : C-12243-2007 

CARATULADO  : RODRIGUEZ TAPIA ANA/CIA DE SEG 

Santiago,  veintisiete de Abril de dos mil doce  

MATERIA: INDEMNIZACIÓN DE PERJUICIOS.

[...]

principal de fojas 73 y, en consecuencia, se condena al demandado principal 

LIBERTY COMPAÑÍA DE SEGUROS GENERALES S.A., continuadora legal de 

ING SEGUROS GENERALES S.A., ya individualizada, o a quien sus derechos 

represente, al pago de una indemnización ascendente a la suma de 

$7.371.492 (siete millones trescientos setenta y un mil cuatrocientos 

noventa y dos pesos), por concepto de daño emergente y daño moral, de los 

cuales $4.371.492, correspondientes al daño emergente, devengarán 

reajustes conforme a la variación que experimente el índice de precios al 

consumidor e intereses corrientes, ambos contados desde la fecha de la

[...]

AUTORIZA DON DOMINGO ORMAZÁBAL MUÑOZ, SECRETARIO 

SUBROGANTE.  

Se deja constancia que se dio cumplimiento a lo dispuesto en el inciso final 

del art. 162 del C.P.C. en  Santiago,  veintisiete de Abril de dos mil doce  

FOJA: 576 .-  quinientos 
setenta y seis .- 

Santiago,  dieciséis de Enero de dos mil catorce  

Cúmplase. 
 Dom 

En Santiago, a dieciséis de Enero de dos mil catorce , se notificó por el 
estado diario, la resolución precedente